SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4448/2012

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 040297/2012,

RESOLVE

Conceder  ao  servidor  DENIS LEITE RODRIGUES,  ocupante  do cargo  de

Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no

Instituto  de  Ciências  Jurídicas,  a  mudança  do  regime  de  trabalho  de Tempo

Integral (40 horas) para Dedicação Exclusiva (DE), a partir de 21 de novembro

de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de novembro de 2012.

FLAVIO AUGUSTO SIDRIM NASSAR
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	reitoria